
муниципальное образовательное автономное учреждение 
дополнительного образования 

дом детского творчества

Приказ

26.10.2020 г. Свободный

О внедрении методологии 
(целевой модели) наставничества 
в МОАУ ДО ДДТ

На основании приказа Министерства образования и науки Амурской 
области от 28.05.2020 «О внедрении методологии (целевой модели) 
наставничества в образовательные организации»

п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить состав рабочей группы по внедрению Целевой модели 
наставничества в МОАУ ДО ДДТ:
- Миркина Татьяна Павловна, методист , руководитель группы;
- Николаева Кристина Витальевна, педагог-организатор;
- Ольхова Ирина Викторовна, педагог дополнительного образования.
2. Назначить ответственным лицом за взаимодействие с муниципальным 

наставническим центром (далее МНЦ) и своевременные представление 
общественной (свободной) информации по реализации Целевой модели 
наставничества в МОАУ ДО ДДТ педагога- организатора Николаеву К.В.
3. Назначить куратором внедрения Целевой модели наставничества методиста 
Миркину Т.П.
4. Контроль за выполнением данного приказ оставляю за собой.

и.о директора Н.Е. Агеева



муниципальное образовательное автономное учреждение 
дополнительного образования 

дом детского творчества

Приказ

26.10.2020 г. Свободный №  ///

Об утверждении плана 
мероприятий (дорожной карты) 
и положении о наставничестве
в МОАУ ДО ДДТ

На основании приказа Министерства образования и науки Амурской 
области от 28.05.2020 «Об утверждении Целевой модели наставничества 
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность 
по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам 
на территории Амурской области»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить план мероприятий (дорожной карты) внедрения Целевой модели 

наставничества обучающихся в МОАУ ДО ДДТ.
2. Утвердить Положение о наставничестве в МОАУ ДО ДДТ.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

и.о директора Н.Е. Агеева

А  л


